
Schiedsrichter 1: Nikolai Luis
Zeitnehmer/in: Carsten Hansen

Schiedsrichter 2: Patrick Verheyen
Sekretär/in: Bernd Reinhold

SG Flensburg-Handewitt Auszeiten: 17:34

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Catalin Haidu
16 Malte Siemer

2 Milo Schröder 1
3 Nis Rune Timmsen 1
4 Moritz Frederik Detlefsen 6
9 Fynn Karl Glandorf 2

10 Julius Drewes 0/1
17 Seid Bajramovic 1 04:20
19 Jasper Lorenzen
23 Onno Mika Buschmann 4 09:06
25 Klaas Simon 3 08:25
39 Juli Matis Blumenberg 1 38:54
71 Constantin Minning 2
99 Mathias Aggedam 3 0/1
OA Mathias Hahn
OB Simon Hennig
OC Lasse Peters
OD Lean Borchers

Bergischer HC Auszeiten: 07:44 / 26:54

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Felix Friele

12 Magnus Berblinger
3 Fynn Vereijssen 2 12:31
4 Fabio Cosentino 1

10 Fabian Beyer 1
11 Dustin Loeffler 3 1/1
13 Frederik Menhart 1
14 Timon Fischer
17 Finn Niechoj 2
18 David     Linden 14:22
20 Magnus Elia Hosan 2
23 Justus Püttmann 1 0/1
25 Jakob Hoffbauer 3
27 Anton Kerl 2
OA Andre Erichsen
OB Lars Halfmann 23:18
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9 : 8 24 : 18

Q1 mA 2025 - Gr. A
SG Flensburg-Handewitt - Bergischer HC
Spiel: Spiel 2-1-6 am 18.05.2025 um 10:00 Uhr
Spielort: Klaus-Schorn-Sporthalle
Zuschauer: 80 Beginn: 10:00 Pause von: 10:24
Endstand: 24 : 18 (9 : 8) Ende: 10:56 Pause bis: 10:34
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:25 Tor durch Magnus Elia Hosan (Nr.20 Bergischer HC) 0 : 1
03:43 Tor durch Seid Bajramovic (Nr.17 SG Flensburg-Handewitt) 1 : 1
04:20 Seid Bajramovic (Nr.17 SG Flensburg-Handewitt) erhielt eine Zeitstrafe.
04:25 7-Meter-Versuch durch Justus Püttmann (Nr.23 Bergischer HC)
04:55 Tor durch Klaas Simon (Nr.25 SG Flensburg-Handewitt) 2 : 1
06:09 Tor durch Moritz Frederik Detlefsen (Nr.4 SG Flensburg-Handewitt) 3 : 1
07:44 Bergischer HC Team-Timeout.
08:25 Klaas Simon (Nr.25 SG Flensburg-Handewitt) wurde verwarnt.
08:48 Tor durch Justus Püttmann (Nr.23 Bergischer HC) 3 : 2
08:57 Tor durch Constantin Minning (Nr.71 SG Flensburg-Handewitt) 4 : 2
09:06 Onno Mika Buschmann (Nr.23 SG Flensburg-Handewitt) erhielt eine Zeitstrafe.
10:04 Tor durch Klaas Simon (Nr.25 SG Flensburg-Handewitt) 5 : 2
10:15 Tor durch Dustin Loeffler (Nr.11 Bergischer HC) 5 : 3
11:33 7-Meter-Versuch durch Julius Drewes (Nr.10 SG Flensburg-Handewitt)
11:54 Tor durch Fynn Vereijssen (Nr.3 Bergischer HC) 5 : 4
12:31 Fynn Vereijssen (Nr.3 Bergischer HC) wurde verwarnt.
13:06 Tor durch Dustin Loeffler (Nr.11 Bergischer HC) 5 : 5
13:42 Tor durch Onno Mika Buschmann (Nr.23 SG Flensburg-Handewitt) 6 : 5
14:22 David     Linden (Nr.18 Bergischer HC) erhielt eine Zeitstrafe.
14:27 7-Meter-Versuch durch Mathias Aggedam (Nr.99 SG Flensburg-Handewitt)
15:02 Tor durch Milo Schröder (Nr.2 SG Flensburg-Handewitt) 7 : 5
16:48 Tor durch Finn Niechoj (Nr.17 Bergischer HC) 7 : 6
17:28 Tor durch Fynn Vereijssen (Nr.3 Bergischer HC) 7 : 7
17:34 SG Flensburg-Handewitt Team-Timeout.
17:53 Tor durch Nis Rune Timmsen (Nr.3 SG Flensburg-Handewitt) 8 : 7
18:38 Tor durch Anton Kerl (Nr.27 Bergischer HC) 8 : 8
19:12 Tor durch Fynn Karl Glandorf (Nr.9 SG Flensburg-Handewitt) 9 : 8
20:25 Tor durch Moritz Frederik Detlefsen (Nr.4 SG Flensburg-Handewitt) 10 : 8
22:08 7-Meter-Tor durch Dustin Loeffler (Nr.11 Bergischer HC) 10 : 9
22:36 Tor durch Moritz Frederik Detlefsen (Nr.4 SG Flensburg-Handewitt) 11 : 9
23:12 Tor durch Onno Mika Buschmann (Nr.23 SG Flensburg-Handewitt) 12 : 9
23:18 Offizielle/r Lars Halfmann (OB Bergischer HC) wurde verwarnt.
24:24 Tor durch Moritz Frederik Detlefsen (Nr.4 SG Flensburg-Handewitt) 13 : 9
25:51 Tor durch Mathias Aggedam (Nr.99 SG Flensburg-Handewitt) 14 : 9
26:47 Tor durch Mathias Aggedam (Nr.99 SG Flensburg-Handewitt) 15 : 9
26:54 Bergischer HC Team-Timeout.
27:28 Tor durch Fynn Karl Glandorf (Nr.9 SG Flensburg-Handewitt) 16 : 9
27:54 Tor durch Fabio Cosentino (Nr.4 Bergischer HC) 16 : 10
28:38 Tor durch Fabian Beyer (Nr.10 Bergischer HC) 16 : 11
29:08 Tor durch Mathias Aggedam (Nr.99 SG Flensburg-Handewitt) 17 : 11
30:44 Tor durch Onno Mika Buschmann (Nr.23 SG Flensburg-Handewitt) 18 : 11
30:51 Tor durch Jakob Hoffbauer (Nr.25 Bergischer HC) 18 : 12
31:40 Tor durch Anton Kerl (Nr.27 Bergischer HC) 18 : 13
32:11 Tor durch Finn Niechoj (Nr.17 Bergischer HC) 18 : 14
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:02 Tor durch Moritz Frederik Detlefsen (Nr.4 SG Flensburg-Handewitt) 19 : 14
34:00 Tor durch Moritz Frederik Detlefsen (Nr.4 SG Flensburg-Handewitt) 20 : 14
34:52 Tor durch Jakob Hoffbauer (Nr.25 Bergischer HC) 20 : 15
36:27 Tor durch Jakob Hoffbauer (Nr.25 Bergischer HC) 20 : 16
36:58 Tor durch Constantin Minning (Nr.71 SG Flensburg-Handewitt) 21 : 16
37:47 Tor durch Magnus Elia Hosan (Nr.20 Bergischer HC) 21 : 17
38:14 Tor durch Onno Mika Buschmann (Nr.23 SG Flensburg-Handewitt) 22 : 17
38:51 Tor durch Juli Matis Blumenberg (Nr.39 SG Flensburg-Handewitt) 23 : 17
38:54 Juli Matis Blumenberg (Nr.39 SG Flensburg-Handewitt) erhielt eine Zeitstrafe.
39:11 Tor durch Frederik Menhart (Nr.13 Bergischer HC) 23 : 18
39:45 Tor durch Klaas Simon (Nr.25 SG Flensburg-Handewitt) 24 : 18
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